\* 'Ἐναπάρτιστος, ὁ, ἢ, Perfectus, Absolutus. Schol.  
Eur. Hipp. 362. "Wakef. S. C. 4, 169." Schæf. Mss.]

\* "Προσαπαρτίζω, Eust. 152, 6." Seager. Mss.]  
Συναπαρτίζω, i. q. ἀπαρτίζω. Bud. 735. e Themist.  
Συναπαρτίζειν γὰρ τοῖς τόποις αὐτὰ ἀναγκαῖον, Æqua  
esse magnitudine. Chrys. Τὸ γὰρ ἐκείνων κάλλος τῆ  
βίῳ τούτῳ συναπαρτίζεται. ["Is. Porphyrog. in Al-  
latii Exc. 270. 304." Boissonad. Mss. Strabo 13. p.  
917. S. Αἱ Κάναι ἀντίκεινται τῇ νήσῳ καὶ συναπαρτί-  
ζουσι. Respondent.] "Συναπαρτισμένως, Perfectus,  
"Consummatus. Hes. et Suid. exp. πεπληρωμένος."  
["Συναπαρτίζω, Dionys. H. 2, 212. Accurate quadro,

Schol. Arat. 69. Pass., Clem. Alex. 644." Wakef. Mss.]

[\* *Συναπαρτισμός*, ó, Gl. Consummatio.]

[\* *Διαρτίζω*, Compingo, Fingo; Formo. Hesych.]

[\* *Διάρτισις*, ή, E. H. Barker. ad Etym. M. 327.]

*Ἐξαρτίζω*, Absolutum reddo. Item, Absolvo, Expleo, ut Act. 21, 5. "Ὅτε δὲ ἐγένετο ἡμᾶς ἐξαρτίσαι τὰς ἡμέρας, i. e. Explevisse dies illos, vel Peregisse. || *Ἐξαρτίζω*, Apparo, Adorno, Instruo, vel Perfecte instruo: unde 2 Tim. 3, (17.) Πρὸς πᾶν ἔργον ἀγαθὸν ἐξηρισμένος, Instructus, ut vet. etiam Interpr. reddit. Rectius tamen alii, Perfecte instructus. [Gl. *Ἐξαρτίζω*. Instruo. *Ἐξηρισμένος*. Exstructus, Instructus, Politus. \* *Ἐξαρτίσις* γραμματίου. Instrumentum. \* *Ἐξαρτιστήριον*. Apparitorium. *Ἐξάρτια* παντὸς πράγματος. Hoc instrumentum. An leg. \* *ἐξαρτία*, ή? Cf. *Ἀπαρτία*. " *Ἐξαρτίζω*, Lucian. Ver. Hist. 1." Boissonad. Mss. Arrian. Peripl. Erythr. πλοῖα, ap. quem p. 8. et 11. legitur \* *Ἐξαρτισμός*, ó. Eust. 56, 21. Τὸ δὲ ἐπὶ ἐξαρτίσεως τὴν εἰς πλοῦν ὡσπερ ἐνταῦθα. " *Ἐξαρτίζω*, Toup. Opusc. 2, 199. ad Diod. S. 1, 655. 2, 564." Schæf. Mss. " *Ἐξαρτισμός*, Arrian. T. 154." Wakef. Mss.]

[\* *Εἰσαρτίζω*, Insero, Immitto. Hippocr. 471.]

[\* *Ἐπαρτίζω*, Paro, Perficio, i. q. *ἐπαρτύνω*, et *ἀρτίζω*: unde *ἐπαρτίσσειεν*, Apoll. R. 1, 1210. *ἐπαρτίζοντο*, 877.]

*Καταρτίζω*, pro *ἀπαρτίζω*, Perficio, Absolvo. Bud. *Καταρτίζω*, inquit Idem, Absolutum reddo: ut Greg. Naz. *Καταρτίζειν* οὐς ἐπιστεύθημεν, Absolvere et consummatum reddere; Item, Omnibus numeris partibusque absolvo, et absolute compono; ut Luc. 6, (40.) *Κατηρισμένος* δὲ πᾶς ἔσται ὡς ὁ διδάσκαλος αὐτοῦ. || Interdum *καταρτίζειν*, Accommodare et concinne aptare, Coagmentare; ut Hebr. 10, (5.) Σῶμα δὲ καταρτίσω μοι. Greg. Καὶ εἰς τὴν προφητείαν καταρτιζόμενον, Compositum animo et veluti concinnatum ad prophetiæ donum accipiendum. Basil. Ὅ πᾶσι τοῖς μέρεσι τῆς ἀρετῆς καταρτισμένους πρὸς τὸ τέλειον, Omnibus virtutis numeris coagmentatus et absolutus. Sic 1 Cor. 1, 10. Καὶ μὴ ἡ ἐν ὑμῖν σχίσματα, ἢτε δὲ καταρτισμένοι ἐν τῷ αὐτῷ νοῦ καὶ ἐν τῇ αὐτῇ γνώμῃ: part. *κατηρισμένοι* Beza reddendum putat Coagmentati, vel Coadunati et compacti, ut totum quippiam, quod suis omnibus partibus apte inter se cohærentibus componitur. Rom. 9, 22. Σκεύη ὀργῆς, καταρτισμένα εἰς ἀπώλειαν, vertit, Vasa iræ coagmentata ad interitum. Alii verterunt Aptata, Apparata. Ad hujus autem annot. te remitto pro aliorum etiam II. N. T. exp. in quibus h. v. habetur. Ceterum ut hic *κατηρισμένα* quidam verterunt Aptata, quorum primus fuit Vet. Interpr., ita et Bud. *καταρτίζειν* vertit Aptat et accommodat, in h. l. Basil. Διὰ τῆς παραίνεσως ταύτης τὴν πνευματικὴν γεῦσιν τῆς ψυχῆς καταρτίζει. Sed vertit etiam, Fingit, Format; addens et Gr. exp. *ἀραρυῖαν ποιεῖ καὶ ἀρμόζουσαν*. *Καταρτίζω*, E multis unum compono; ut Diosc. Præf. lib. 6. Τὰ καταρτισμένα τῶν ἐδεσμάτων, Edulia e multis rebus concinnata et composita. || *Καταρτίζω* hinc ducta metaph., Ad concordiam atque unanimatatem reduco, Perturbatos et seditionem agitantibus sedo et compono, Herod. (5, 28.) Μέχρι οὗ μιν Πάριοι καταρτίσαντο, Diremptos consociarunt, Dissidentes conciliarunt. Hæc Bud. qui huc refert signifi. illius etiam *καταρτίζειν*, quod ad Galat. 6, (1.) legitur, ut sit pro Componite: et addit translationem esse ἀπὸ τῶν ἐξαρθρημάτων, cum luxati artus sibi restituuntur; nam *καταρτίζειν* pro Reponere in artus membra luxata, dicit Ægin.: sic autem et Galli metaph. dicunt Remettre un homme, pro Commotum et immodice perturbatum sibi restituere, s. mentis suæ potestati, e qua exierit; sed videtur et aliam ille l. interpr.mittere, de qua in proxime sequentibus. || *Καταρτίζω* enim est etiam, Reconcino, Resarcio, Instauro; ut Polyb. Ναῦς καταρτίσαντες ἀνήγοντο. Sic Matth. 4, (21.) *Καταρτίζοντας τὰ δίκτυα αὐτῶν*. Eod. autem modo quidam illo loco ad Galat. (6, 1.) *Καταρτίζετε τὸν τοιοῦτον ἐν πνεύματι πραότητος*, interpr. Instaurare hujusmodi hominem. Quæ interpr. magis mihi placet quam altera: quæ tamen eund. fere sensum efficit. Vet. Interpr. vertit, Instruite. Vide Bud. Comm. 737. 738. [Gl. *Καταρτίζω*. Struo, Instruo, Construo, Conficio,